
UCHWAŁA NR 76.X.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Finansów i Budżetu Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się radnego Stanisława Dziedzica na Przewodniczącego Komisja Finansów i Budżetu Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: EA41AC3D-83B7-46FC-82F7-B08D978306C4. Uchwalony Strona 1




